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PRESSMEDDELANDE - Söderköping, september 2012 

Nyheter i den populära HTC Greyline™ serien. 
 
Nu är det dags att vrida upp kraften hos HTC Greyline™. När serien lanserades år 2010 
omfattade den fyra slipmaskiner och två stoftavskiljare, och nu är det dags att lägga till 
två nya, kraftfulla HD-versioner av GL 270 och GL 450 samt en ny, effektiv 
föravskiljare. 
  
HTC GL PS – en Greyline™-nyhet som sparar pengar 
Kan en föravskiljare spara pengar? Ja, definitivt! 
Stoftavskiljare är avsedda att samla upp damm, inte större flisor, metallbitar, skruvar och annat 
som kan förekomma på en byggarbetsplats. När kraftigare beläggningar ska avlägsnas med 
hjälp av en slipmaskin måste även stora mängder material transporteras från golvet till 
dammpåsen i stoftavskiljaren. Stora partiklar skadar stoftavskiljarens filter och bör därför 
separeras innan de når stoftavskiljaren. 
 
Med föravskiljaren GL PS mellan slipmaskinen och stoftavskiljaren samlas dessa stora 
partiklar upp innan de når stoftavskiljaren. Det ökar stoftavskiljarens totala kapacitet och gör 
att filtren håller avsevärt längre. 
 
Nya GL PS är inte bara en tom burk som föravskiljare. Denna speciella enhet (som också är 
integrerad i HTC 80 iD) har genomgått omfattande tester och är konstruerad för optimalt 
luftflöde för att separera ut stora partiklar. Bypass ventilen möjliggör kontinuerlig drift. 
Användaren kan byta föravskiljarens dammpåse utan att stänga av stoftavskiljaren, vilket 
sparar värdefull tid. 
 
Longopac-systemet, som är standard på GL PS, gör det också mycket smidigt att hantera 
slipdammet. Andra egenskaper är justerbar höjd för enkel transport, antistatiska slangar med 
camlock-kopplingar samt stora gummihjul. 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Main Office HTC Sweden AB. P.O Box 69. SE-614 22 Söderköping. Sweden  Visiting address Klevvägen 7. SE-614 92 Söderköping. Sweden 
Phone +46 (0)121-294 00  Fax +46 (0)121-152 12  E-mail info@htc-sweden.com  Internet www.htc-floorsystems.com  VAT SE556426-5436 

 
HTC Greyline™ HD-modeller – Nu ännu kraftfullare 
Många av våra Greyline™-kunder står varje dag inför olika utmaningar. Ibland är 
enfasmaskiner det enda möjliga alternativet. Ibland krävs högre effekt. En tjock 
golvbeläggning kräver kanske en kraftfullare maskin för att klara av jobbet. För att möta detta 
krav presenterar vi stolt två nya HD-modeller (Heavy Duty) i Greyline™-serien, med högre 
effekt än motsvarande standardmodeller. De perfekta maskinerna där högre effektivitet krävs. 
 
HTC GL 270 HD har ett sliphuvud och en kraftfull motor på 2,2 kW. Slipbredden är 270 mm 
och vikten 53 kg.  
 
Den planetariska slipmaskinen HTC GL 450 HD, som har tre sliphuvuden, har också 
motoreffekt 2,2 kW. Slipbredden är 450 mm och vikten 95 kg.  
 
Båda maskinerna är delbara för enkel transport. 
 
För mer information, besök www.htc-floorsystems.com. 

Kontakt 
Richard Larsson, Försäljningschef, HTC Sweden AB, Tel: 0121- 294 00 
www.htc-floorsystems.com 
 
Om HTC Sweden AB 
Söderköpingsföretaget HTC Sweden AB är ett snabbväxande Gasell-företag som startades 1987 av Håkan och 
Gunn Thysell. Företaget är ett entreprenörsföretag inom golvvård och betongslipning. 1992 lanserades ett 
patenterat slipsystem och idag är HTC internationellt marknadsledande inom golvslipsystem baserat på 
diamantteknologi och patenterade tekniska lösningar. HTC har även utvecklat unika golvlösningar som 
rekommenderas av SNF inom bland annat polerad betong under varumärket HTC Superfloor™ och nyligen  
 
introducerades också det unika diamantbaserade städ- och underhållssystemet Twister™ internationellt i ett 60-tal 
länder. Huvudkontoret med produktutveckling och produktion finns i Söderköping. Dotterbolag finns i USA, 
Tyskland, England och Frankrike. I USA finns även specialiserad produktion. Sedan augusti 2006 är brittiska 3i 
Group minoritetsägare i HTC Sweden. 3i är världsledande inom private equity och fokuserar bland annat på 
minoritetsinvesteringar i organiskt snabbväxande företag och i organisationer som växer snabbt genom 
företagsförvärv. 


